

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 сентября 2016 г. N 842-РП

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЕРЕЧЕНЬ ВЫСТАВОЧНО-ЯРМАРОЧНЫХ И КОНГРЕССНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ, ПРОВОДИМЫХ ПРИ УЧАСТИИ И ПОДДЕРЖКЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ, НА 2016 ГОД, УТВЕРЖДЕННЫЙ РАСПОРЯЖЕНИЕМ ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 25.02.2016 N 148-РП

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года N 4-ОЗ "О правовых актах в Свердловской области", Постановлением Правительства Свердловской области от 25.12.2014 N 1184-ПП "Об утверждении порядка формирования Перечня выставочно-ярмарочных и конгрессных мероприятий, проводимых при участии и поддержке Правительства Свердловской области", в целях актуализации выставочно-ярмарочных и конгрессных мероприятий, проводимых при участии и поддержке Правительства Свердловской области:

1. Внести в Перечень выставочно-ярмарочных и конгрессных мероприятий, проводимых при участии и поддержке Правительства Свердловской области, на 2016 год, утвержденный Распоряжением Правительства Свердловской области от 25.02.2016 N 148-РП "Об утверждении Перечня выставочно-ярмарочных и конгрессных мероприятий, проводимых при участии и поддержке Правительства Свердловской области, на 2016 год" ("Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области" (www.pravo.gov66.ru), 2016, 29 февраля, N 7374), следующие изменения:

1) графу 2 строки 6 изложить в следующей редакции:

"Выставочная экспозиция в рамках Российского национального конгресса кардиологов";

2) в графе 3 строки 11 числа "06 - 08" заменить числами "20 - 22";

3) в графе 3 строки 13 числа "08 - 10" заменить числами "07 - 09";

4) в графе 3 строки 15 слово "май" заменить словами "26 - 27 мая";

5) в графе 3 строки 19 слово "ноября" заменить словом "сентября";

6) в графе 3 строки 20 слово "уточняется" заменить словами "11 - 14 июля";

7) в графе 3 строки 21 слово "уточняется" заменить словами "30 октября - 03 ноября";

8) в графе 3 строки 22 слово "уточняется" заменить словами "11 - 14 августа";

9) в графе 3 строки 23 слово "уточняется" заменить словами "19 - 22 октября";

10) в графе 3 строки 24 слово "уточняется" заменить словами "24 марта";

11) в графе 3 строки 27 слово "уточняется" заменить словами "14 - 18 декабря";

12) в графе 3 строки 29 слово "май" заменить словами "25 - 26 мая";

13) в графе 3 строки 31 слово "ноябрь" заменить словами "15 - 17 ноября";

14) в графе 3 строки 34 слово "уточняется" заменить словами "03 - 04 сентября".

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на Первого Заместителя Председателя Правительства Свердловской области - Министра инвестиций и развития Свердловской области А.В. Орлова.

3. Настоящее Распоряжение опубликовать на "Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области" (www.pravo.gov66.ru).

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Председатель Правительства
Свердловской области
Д.В.ПАСЛЕР